
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / л  ” р у  2024 р. КиївКиїв

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми 
розвитку Національного університету біоресурсів і природокористування 
України на 2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 
«Підвищення рівня якості навчання, розширення можливостей доступу до 
освітянських послуг», навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації 
«Інноваційні професійні компетентності в педагогічній діяльності», кошторису 
витрат коштів на проведення підвищення кваліфікації (08.04- 12.04.2024 р.)

1. Відрахувати з 12 квітня 2024 року із числа слухачів ННІ неперервної 
освіти і туризму НУБіП України педагогічних працівників згідно програми 
«Інноваційні професійні компетентності в педагогічній діяльності» з врученням 
сертифікатів про підвищення кваліфікації:

-  педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Івано-Франківський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування»:

1. Бандурак Василь Миколайович
2. Баран Богдана Богданівна
3. Бойчук Марія Тарасівна
4. Бойчук Оксана Миколаївна
5. Брус Любов Петрівна
6. Бучковський Ігор Павлович
7. Голубчак Олег Михайлович
8. Тулій Олег Мирославович
9. Гуринович Зінаїда Василівна
10. Джус Галина Михайлівна
11. Досин Оксана Миколаївна
12. Дяків Тетяна Михайлівна 
ІЗ.Загурська Г алина Василівна
14. Калин Тетяна Іванівна
15. Клейнота Ольга Іванівна
16. Козоріз Олена Іванівна

Виконавець: Гриценко І.С... директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування

Н А К А З У Ю :



17. Коншина Наталія Ігорівна
18. Костюк Богдан Андрійович
19. Коцюбинський Андрій Олегович
20. Кравець Володимир Вікторович
21. Кузик Вікторія Володимирівна
22. Ленчовська Ірина Степанівна
23. Маланчук Мирослава Орестівна
24. Малишева Тетяна Василівна
25. Мацапула Оксана Михайлівна 
26.Орловський Руслан Михайлович
27. Поліщук Ольга Григорівна
28. Ремська Юлія Сергіївна
29. Савчук Осипа Ярославівна
30. Сітко Ольга Любомирівна
31 .Сопків Костянтин Михайлович
32. Трухан Лі ля Михайлівна
33. Федорко Наталія Богданівна
34. Фелик Катерина Ярославівна 
Зб.Чепеляк Олександра Дмитрівна 
Зб.Чумбей Володимир Васильович 
37.Шиндак Лілія Василівна

-  педагогічних працівників Технікумів і коледжів Вінницької області:

1. Алєксєєнко Світлана Антонівна
2. Бабушкіна Наталія Петрівна
3. Бахчеван Микола Анатолійович
4. Блах Оксана Анатоліївна
5. Божко Лариса Миколаівна
6. Борисюк Дмитро Вікторович
7. Бугайова Наталія Анатоліївна
8. Власов Володимир Анатолійович
9. Головенько Володимир Михайлович
10. Головенько Олексій Володимирович 
11 .Горбатюк Руслан Миколайович
12. Горбачова Тетяна Олексіївна
13. Гордійчук Ольга Володимирівна
14. Горичко Надія Григорівна
15. Григоришен Валентин Михайлович
16. Гриньова Ольга Григорівна
17. Гринюк Тетяна Миколаївна
18. Гулевата Анна Віталіївна



19. Довбня Марина Олексіївна
20. Долгонос Поліна Львівна
21. Дремлюга Олена Михайлівна
22. Дудар Наталія Олександрівна 
23.3агоруйко Віктор Миколайович 
24.3ахараш Володимир Олександрович
25. Ігнатко Віта Василівна
26. Казмірук Наталія Михайлівна
27. Казмірчук Яків Васильович
28. Капелюшна Алла Петрівна
29. Ковальчук Іван Олексійович
30. Кондратенко Галина Петрівна 
31 .Коновалова Ольга Миколаївна
32. Корж Ірина Сергіївна
33. Кравченко Тетяна Миколаївна
34. Мамай Петро Васильович 
З 5. Мислива Ганна Юріївна
36. Муренко Наталія Сергіївна
37. Назаренко Наталія Анатоліївна
38. Нганонго Андре
39. Нечепуренко Валентина Вікторівна 
40.Олексієнко Олена Василівна
41. Олянишен Руслан Олексійович
42. Павленко Наталія Анатоліївна
43. Паламарчук Ігор Васильович
44. Панченко Ольга Валеріївна
45. Подолян Василь Юхимович
46. Рудзь Олена Станіславівна
47. Середюк Віталій Володимирович
48. Середюк Віталій Володимирович
49. Сидорчук Тетяна Павлівна
50. Сіньова Олена Валеріївна
51. Січкар Віталій Михайлович
52. Соломон Алла Миколаївна
53. Уманський Віктор Анатолійович
54. Фабіянська Олена Леонідівна
55. Хавара Валентина Іванівна
56. Циганчук Оксана Борисівна 
57.Чернюк Світлана Сергіївна



58. Шевчук Наталія Анатоліївна
59. Шенк Галина Осіївна
60. Штик Ірина Іванівна
61 .Яворський Микола Михайлович 
62.Яхно Віталій Петрович

2, Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної 
освіти і туризму Івана ГРИЦЕНКА.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Оксана ТОНХА


